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Das Menii des Penny Lane aus Frankenthal (Pfalz) enthalt etwa 21 verschiedene Menis und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fiir ein Gericht / Getréank etwa 11 €. Was Lillie Schoen an Penny Lane mag:

Ins Penny muss man einfach immer dann gehen, wenn man fiir einen verniinftigen Preis einen leckeren Wein,
gerne auch ein Pils oder Guinness, trinken und bodenstandige deutsche Kiiche geniel3en mdchte. Das rustikale
Ambiente kommt gut an. Weiterlesen. Was Irving_ Moen an Penny Lane nicht mag:

Vor einem halben Jahr hatten wir fiir 13 Personen in dieser Wirtschaft reserviert, da es dort solide einfache
vorderpfalzische Kiiche geben soll. Offensichtlich schreibt sich der Wirt Reservierungen nicht auf bzw. verfugt
nur Uber ein stark eingeschranktes Erinnerungsvermdégen, denn kurzfristig teilte er - in sehr barscher und voéllig
deplazierter Form - mit, dass er schon anderweitig disponiert habe. Fir Gaste, die freu... Weiterlesen. Das
Restaurant bietet auch eine Méglichkeit an, bei schonem Wetter drauf3en zu sitzen und zu Dich bedienen lassen.
Im Penny Lane in Frankenthal (Pfalz) bekommst Du urige deutsche Speisen sowie leckere Beilagen wie KI6RRe
sowie Salate, viele Kunden freuen sich auch besonders auf die vielfaltige, feine mexikanische Kiiche.
Letztendlich spielt die Atmosphére auch eine Rolle: Das Bistro kann hier mit seiner malerischen kleinen GroR3e
die passende heimelige Atmosphére erzeugen, an der Bar kannst Du Dich auch bei einem frisch gezapften Bier
oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getranken entspannen.
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SCHOKOLADENMOUSSE
Nachapeisen
BAILEYS PANACOTTA

Trisch aus dem garien

MARKTSALAT

[ ]
German special
BRATKARTOFFELN
Schnellgerichte
HAUSGEMACHTE FRIKADELLE

Saucen|beilagen

SALATDRESSING

Mods

MIT RINDFLEISCHSTREIFEN

$4.3

$4.3

$15.2

$6.5

$18.5

‘Vom grill und aus der pfanne

AUF DER HAUT GEBRATENES
DORADENFILET

$23.9

werden serviert

PASTA

fllkoholische getréinke
GUINNESS

BIER

Beilagen
PORTION BRATKARTOFFELN
ZIEGENFRISCHKASE

Unasre bestellkarte togo

OFENFRISCHER
SPANFERKELROLLBRATEN

GEGRILITE PIMENTOS-PAPRIKA
RUMPSTEAK ,,GRAN ASADO*
PORTION BUTTERNUDELN

GESCHMORTE SPARERIBS
»PENNY LANE 20.18“

PIKANTER RINDFLEISCHSALAT,
VOM TAFELSPITZ

PIKANTE BOLOGNESE
MIT BLACK TIGER GAMBAS

$4.3
$15.2

$16.3

$8.7
$25.0
$3.3

$17.4

$16.3

$12.0
$2.2
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