



Penny Lane Speisekarte

https://speisekarte.menu Westliche Ringstraße 7, Frankenthal (Pfalz), Germany (+49)0623325634,(+49)62336674880,(+49)623325634 - http://www.penny-lane-frankenthal.de









Das Menü des Penny Lane aus Frankenthal (Pfalz) enthält etwa 21 verschiedene Menüs und Getränke. Im Durchschnitt zahlst Du für ein Gericht / Getränk etwa 11 €. Was Lillie Schoen an Penny Lane mag: Ins Penny muss man einfach immer dann gehen, wenn man für einen vernünftigen Preis einen leckeren Wein, gerne auch ein Pils oder Guinness, trinken und bodenständige deutsche Küche genießen möchte. Das rustikale Ambiente kommt gut an. Weiterlesen. Was Irving Moen an Penny Lane nicht mag:

Vor einem halben Jahr hatten wir für 13 Personen in dieser Wirtschaft reserviert, da es dort solide einfache vorderpfälzische Küche geben soll. Offensichtlich schreibt sich der Wirt Reservierungen nicht auf bzw. verfügt nur über ein stark eingeschränktes Erinnerungsvermögen, denn kurzfristig teilte er - in sehr barscher und völlig deplazierter Form - mit, dass er schon anderweitig disponiert habe. Für Gäste, die freu... Weiterlesen. Das Restaurant bietet auch eine Möglichkeit an, bei schönem Wetter draußen zu sitzen und zu Dich bedienen lassen. Im Penny Lane in Frankenthal (Pfalz) bekommst Du <u>urige deutsche Speisen</u> sowie leckere Beilagen wie Klöße sowie Salate, viele Kunden freuen sich auch besonders auf die vielfältige, feine mexikanische Küche. Letztendlich spielt die Atmosphäre auch eine Rolle: Das Bistro kann hier mit seiner malerischen kleinen Größe die passende heimelige Atmosphäre erzeugen, an der Bar kannst Du Dich auch bei einem frisch gezapften Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getränken entspannen.

Penny Lane Speisekarte

			11
Süße desserts		Folgende arten von gerichten	
SCHOKOLADENMOUSSE	\$4.3	werden serviert	
Nachspeisen		PASTA	\$15.2
BAILEYS PANACOTTA	\$4.3	Alkoholische getränke	
Frisch aus dem garten MARKTSALAT		GUINNESS BIER	
		Beilagen	
German special		PORTION BRATKARTOFFELN	\$4.3
BRATKARTOFFELN		ZIEGENFRISCHKÄSE	\$15.2
Schnellgerichte		Unsre bestellkarte togo	
HAUSGEMACHTE FRIKADELLE	\$15.2	OFENFRISCHER SPANFERKELROLLBRATEN	\$16.3
Saucen/beilagen		GEGRILITE PIMENTOS-PAPRIKA	\$8.7
SALATDRESSING	\$6.5	RUMPSTEAK "GRAN ASADO"	\$25.0
		PORTION BUTTERNUDELN	\$3.3
Mods	\$18.5	GESCHMORTE SPARERIBS "PENNY LANE 20.18"	\$17.4
MIT RINDFLEISCHSTREIFEN		PIKANTER RINDFLEISCHSALAT, VOM TAFELSPITZ	\$16.3
Vom grill und aus der pfe	anne	PIKANTE BOLOGNESE	\$12.0
AUF DER HAUT GEBRATENES DORADENFILET	\$23.9	MIT BLACK TIGER GAMBAS	\$2.2

Penny Lane Speisekarte



Penny Lane

Westliche Ringstraße 7, Frankenthal (Pfalz), Germany Öffnungszeiten:

